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339.01
4,762.22

38,812.50
7,343.00
5,450.00

30,178.56
1,842.89

100,045.01
750.00
70.00

18,444.00
543.00

208,580.19$         
245.00

13,144.62
102,061.64
59,034.01
14,945.89
3,029.43

467.00
39,825.16
1,918.80

578.00
235,249.55$         

4,754.41
177.84

46,100.90
107.01
305.72

34,800.00
62.00

17,453.44
2,437.00

106,198.32$         
441.15
398.00
766.21

2,037.00
61,086.24
9,188.00

423.59SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
PEAJES

ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS

MATERIAL DE LIMPIEZA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PEAJES
IMPUESTOS Y DERECHOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
PRENSA
DIFUSIÓN POR INTERNET
PASAJES TERRESTRES

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
PASAJES TERRESTRES
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481,292.46
7,428.00

17,099.01
601.34

1,872.00
31,480.44
6,440.00
5,782.00

14,874.15
641,209.59$         

MATERIAL DE LIMPIEZA 117.90
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS 491.20
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS 425.03
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES 23,200.00
DIFUSIÓN POR INTERNET 16,269.00
CONSUMO DE ALIMENTOS 5,775.66
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 17,699.00

63,977.79$           

1,255,215.44$ 
                                                                                                                             

PASAJES TERRESTRES
CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
PEAJES
CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PUBLICIDAD IMPRESA

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO
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