



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	MARZO
MATERIAL DE LIMPIEZA	339.01
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	4,762.22
COMBUSTIBLES	38,812.50
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	7,343.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	5,450.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	30,178.56
PASAJES TERRESTRES	1,842.89
CONSUMO DE ALIMENTOS	100,045.01
HOSPEDAJE	750.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	70.00
PEAJES	18,444.00
IMPUUESTOS Y DERECHOS	543.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 208,580.19
MATERIAL DE LIMPIEZA	245.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	13,144.62
COMBUSTIBLES	102,061.64
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	59,034.01
PRENSA	14,945.89
DIFUSIÓN POR INTERNET	3,029.43
PASAJES TERRESTRES	467.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	39,825.16
HOSPEDAJE	1,918.80
PEAJES	578.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 235,249.55
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	4,754.41
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	177.84
COMBUSTIBLES	46,100.90
ARTÍCULOS DE PROTECCIÓN PERSONAL	107.01
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS	305.72
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	34,800.00
PASAJES TERRESTRES	62.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	17,453.44
PEAJES	2,437.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	\$ 106,198.32
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	441.15
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	398.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	766.21
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,037.00
COMBUSTIBLES	61,086.24
EQUIPOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	9,188.00
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA	423.59



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	MARZO
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	481,292.46
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	7,428.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	17,099.01
PUBLICIDAD IMPRESA	601.34
PASAJES TERRESTRES	1,872.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	31,480.44
HOSPEDAJE	6,440.00
PEAJES	5,782.00
CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO	14,874.15
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 641,209.59
MATERIAL DE LIMPIEZA	117.90
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	491.20
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS	425.03
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	23,200.00
DIFUSIÓN POR INTERNET	16,269.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	5,775.66
EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	17,699.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 63,977.79
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 1,255,215.44